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ПРИЈАВА ЗА ПРОЕКТНА ЗАДАЧА ЗА МАТУРА

Име и презиме на ученикот
______________________________________________________________________________
Клас: ______________________________ Град: _____________________________________

Се определувам да полагам (заокружи):
1. Државна матура
2. Училишна матура
Проектната задача ја определувам по следниов предмет или област (наведи):
______________________________________________________________________________

Ментор на проектна задача (наведи го наставникот кој ќе ти биде ментор во процесот на водење на проектната задача):
______________________________________________________________________________

Наслов на проектната задача (тема):
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________


2020 год			Потпис на ученикот				Потпис на менторот
Скопје				_________________				_________________
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